
Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro R$ 73.186,00 R$ 8.076,66 R$ 8.076,66 R$ 8.076,66 -R$       20.01.2023 09.02.2023 09.02.2023

Fevereiro R$ 73.186,00 R$ 8.076,66 R$ 8.076,66 R$ 8.076,66 -R$       20.03.2023 13.03.2023 13.03.2023

Março R$ 71.316,00 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 -R$       20.04.2023 30.03.2023 30.03.2023

Abril R$ 71.316,00 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 -R$       20.05.2023 28.04.2023 28.04.2023

Maio R$ 72.045,92 R$ 8.010,38 R$ 8.010,38 R$ 8.010,38 -R$       20.06.2023 30.05.2023 30.05.2023

Junho R$ 71.316,00 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 R$ 7.927,86 -R$       20.07.2023 07.07.2023 07.07.2023

Julho R$ 72.772,00 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 -R$       20.08.2023 24.07.2023 24.07.2023

Agosto R$ 72.772,00 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 -R$       20.09.2023 28.08.2023 28.08.2023

Setembro R$ 72.772,00 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 -R$       20.10.2023 04.10.2023 04.10.2023

Outubro R$ 75.022,00 R$ 8.373,83 R$ 8.373,83 R$ 8.373,83 -R$       20.11.2023 27.10.2023 27.10.2023

Novembro R$ 72.772,00 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 R$ 8.081,78 -R$       20.12.2023 30.11.2023 30.11.2023

13º Salário R$ 12.022,00 R$ 1.120,73 R$ 1.120,73 R$ 1.120,73 -R$       20.12.2023 18.12.2023

Dezembro R$ 74.570,38 R$ 8.163,83 R$ 8.163,83 R$ 8.163,83 -R$       20.01.2024 27.12.2023 27.12.2023

Total 885.068,30R$     97.932,79R$     97.932,79R$     97.932,79R$     -R$       ---- ---- ----
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Benefícios

Pagos (*) Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro R$ 73.186,00 R$ 15.369,06 R$ 15.369,06 R$ 119,64 R$ 15.249,42 -R$     20.01.2023 09.02.2023 09.02.2023

Fevereiro R$ 73.186,00 R$ 15.369,06 R$ 15.369,06 R$ 119,64 R$ 15.249,42 -R$     20.03.2023 13.03.2023 13.03.2023

Março R$ 71.316,00 R$ 14.976,36 R$ 14.976,36 R$ 119,64 R$ 14.856,72 -R$     20.04.2023 30.03.2023 30.03.2023

Abril R$ 71.316,00 R$ 14.976,36 R$ 14.976,36 R$ 119,64 R$ 14.856,72 -R$     20.05.2023 28.04.2023 28.04.2023

Maio R$ 72.045,92 R$ 15.129,64 R$ 15.129,64 R$ 119,64 R$ 15.010,00 -R$     20.06.2023 30.05.2023 30.05.2023

Junho R$ 71.316,00 R$ 14.976,36 R$ 14.976,36 R$ 119,64 R$ 14.856,72 -R$     20.07.2023 07.07.2023 07.07.2023

Julho R$ 72.772,00 R$ 15.282,12 R$ 15.282,12 R$ 119,64 R$ 15.162,48 -R$     20.08.2023 24.07.2023 24.07.2023

Agosto R$ 72.772,00 R$ 15.282,12 R$ 15.282,12 R$ 119,64 R$ 15.162,48 -R$     20.09.2023 28.08.2023 28.08.2023

Setembro R$ 72.772,00 R$ 15.282,12 R$ 15.282,12 R$ 119,64 R$ 15.162,48 -R$     20.10.2023 04.10.2023 04.10.2023

Outubro R$ 75.022,00 R$ 15.754,62 R$ 15.754,62 R$ 119,64 R$ 15.634,98 -R$     20.11.2023 27.10.2023 27.10.2023

Novembro R$ 72.772,00 R$ 15.282,12 R$ 15.282,12 R$ 119,64 R$ 15.162,48 -R$     20.12.2023 30.11.2023 30.11.2023

13º Salário R$ 12.022,00 R$ 2.524,62 R$ 2.524,62 R$ - R$ 2.524,62 -R$     20.12.2023 18.12.2023

Dezembro R$ 74.570,38 R$ 15.659,78 R$ 15.659,78 R$ 119,64 R$ 15.540,14 -R$     20.01.2024 27.12.2023 27.12.2023

Total 885.068,30R$     185.864,34R$     185.864,34R$     1.435,68R$     184.428,66R$     -R$     ---- ---- ----

Valor
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